



投标人：郑州亿丰网络科技有限公司（此处填单位名称并盖章）

项目名称：河南经济贸易技师学院电脑机房建设项目（一）项目（此处填项目名称）

项目编号：豫财招标采购-2021-715（此处填项目编号） 单位：元

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	运输及保险费	技术服务费	税费	合计	交货日期	交货地
1	一体机智能终端	联想启天 A835-A280	台	195	5750	1121250	0	0	0	1121250	自合同签订之日起 10 日历天内	采购方指定地点
2	图形工作站	联想 Think Station K01	台	22	8500	187000	0	0	0	187000	自合同签订之日起 10 日历天内	采购方指定地点
3	机房教学管理维护平台	噢易 OSS 系统 V8	套	1	21600	21600	0	0	0	21600	自合同签订之日起 10 日历天内	采购方指定地点
4	交换机 1	锐捷 RG-ES116G	台	20	750	15000	0	0	0	15000	自合同签订之日起 10 日历天内	采购方指定地点
5	交换机 2	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SFP	台	6	2250	13500	0	0	0	13500	自合同签订之日起 10 日历天内	采购方指定地点
6	教师工作台	木星	套	4	750	3000	0	0	0	3000	自合同签订之日起 10 日历天内	采购方指定地点

河南经济贸易技师学院电脑机房建设项目（一）项目

7	学生工作台	木星	套	33	1350	44550	0	0	0	44550	自合同签订之日起 10 日历天内	采购方指定地点
8	学生凳	木星	把	320	30	9600	0	0	0	9600	自合同签订之日起 10 日历天内	采购方指定地点
9	施工布线	黄河	批	1	19500	19500	0	0	0	19500	自合同签订之日起 10 日历天内	采购方指定地点
合计		大写：壹佰肆拾叁万伍仟元整 小写：¥1435000 元										

说明：1. 技术服务费是指安装、调试、运行等费用。

2. 税费主要指非国产货物的关税及其他费用等。